
令和２年 4月 21 日 

各都道府県ＤＳ連盟御中 

選手及び関係者各位 

栃木県ダンススポーツ連盟 

 会  長  小野 武伸 

大会会長  渡邊 行男 

 

『第 3 回真岡市ダンススポーツ競技大会』中止のお知らせ 
 

6 月 21 日(日)に『第 3回真岡市ダンススポーツ競技大会』を開催するにあた

り、新型コロナウイルス感染予防にあらゆる対策を講じてまいりました。       

しかし、この度政府より全国に向けて緊急事態宣言がなされ、栃木県からも  

自粛要請がありました。新型コロナウイルス感染の終息も見えず、選手の皆様

の感染防止を最優先とする為に『第３回真岡市ダンススポーツ競技大会』を  

中止させていただきます。 

 参加を予定されていた選手の皆様、観戦を楽しみされていた皆様には     

大変申し訳ありませんが、苦渋の決断をご理解いただきます様よろしくお願い

申し上げます。 

 なお、エントリー料につきましては、準備が整い次第ご返金申し上げます。 

 

〒321-4323 

栃木県真岡市東沼 1801-2 

真岡市ダンススポーツ連盟 

事務局 渡邊 美代子 

メール：dsmiyuki@yahoo.co.jp 

 


